
 

 

Plzeňský krajský svaz stolního tenisu 

 

STOLNÍ TENIS ZPRÁVY 2 / 2019 - 20 

 

 

 

23. 9. 2019 

 

 
1. Rozlosování dlouhodobých krajských soutěží družstev: 

 

Rozlosování soutěží družstev mužů bylo zveřejněno na webovém portálu https://stis.ping-pong.cz/htm/. 

 

2. Nový design informačního systému STIS: 

Na adrese https://new.stis.ping-pong.cz je spuštěná nová verze STISu, která je napojená na aktuální 

databázi a v současnosti běží souběžně s původním STISem. Doporučujeme používat nový STIS, na 

původním se již nebudou opravovat chyby a bude postupně vypnut. 

 

3. Změna účastníka KP 2.tř. sk.A: 

Družstvo TJ Sokol Bor "D" zrušil svoji účast v nadcházející sezóně dlouhodobých soutěží družstev a jeho 

místo obsadil 2. tým OP okresu Tachov, TJ Hraničář Částkov. V rozlosování soutěží nedochází k žádným 

změnám. 

 

4. Obsazení krajských soutěží 2020/2021: 

V příloze zasíláme obsazení krajských soutěží pro sezónu 2020/2021. 

 

5. Krajské bodovací turnaje dospělých: 

VV PKSST odsouhlasil pro  sezónu 2019/2020 vydávání průběžného pořadí hráčů, kteří se zúčastňují 

krajských bodovacích turnajů dospělých. Na konci sezóny budou nejlepší hráči odměněni. 

Schválené turnaje pro nadcházející sezónu: Domažlice, Kdyně, Horažďovice, Plzeň (neslyšící), Pocinovice. 

 

6. Krajské žebříčky:  

 

VV schválil dodatečné zařazení následujících hráčů do žebříčku za sezónu 2018/2019: 

 

Kollros Roman  KST Klatovy  zařazen 121. – 150. 

Šapovalov Jiří  TJ Kožlany zařazen 121. – 150. 

 

7. Krajské středisko mládeže (KCM) 2019/2020: 

Trenérka: Dana Čechová, asistentka trenérky Daniela Smutná 

Termíny: 25.9., 16.10., 30.10., 20.11., 27.11., 4.12., 18.12. - od 17.00-19.00 hod. 

Herna: Sokol Plzeň V 

Nominovaní hráči: 

Hnojska Andrea, KST Klatovy, Marešová Zdeňka, Jiskra Domažlice, Pachner Jan, Union Plzeň, Šperl 

Jakub, TJ Dobřany, Holubová Klaudie, Sokol Plzeň V., Jůza Jaroslav, Sokol Plzeň V., Bednář David, 

Union Plzeň, Čákorová Tereza, SKUŘ Plzeň, Gallerachová Iva, Sokol Bor, Jaramillo Věra, Sokol Plzeň V., 

Jandečka Jindřich, Sokol Kdyně, Mandák Lukáš, Horažďovice, Šimanovský Marek, Horažďovice, März 

Ondřej, Slavoj Stod 

Informace byly již rozeslány v samostatné e-mailové rozesílce.  

8. Změny v organizaci divizních turnajů mládeže: 

 

VV chválil organizační změny v divizních bodovacích turnajích mládeže, a to v následujících bodech: 

 

- bod a) – úprava postupů a sestupů z jednotlivých divizí 

- bod b) -  úpravy losování druhého stupně turnajů 

- bod c) – povinnost plného obsazení prvních tří divizí každého turnaje. 

https://stis.ping-pong.cz/htm/
https://stis.ping-pong.cz/htm/


Podrobné informace byly již rozeslány v samostatné e-mailové rozesílce.  

9. Školení rozhodčích licence „K“: 

VV zve všechny zájemce na školení a doškolení rozhodčích licence „K“, které se uskuteční v termínu  

2. – 3. 11. 2019 v Plzni, Klášterní 2. Přihlášky zasílejte na e-mail: vlcekjarda@email.cz 

Podrobné informace viz Pozvánka v příloze. 

10. Valná hromada: 

Valná hromada PKSST se uskuteční v Plzni, ve středu 6.11.2019 od 17 hodin v restauraci Éčko, 

Guldenerova ul. Plzeň (zákaznické středisko ČEZ). Více informací viz Pozvánka v příloze. 

11. Přílohy: 

a) Pozvánka – Školení rozhodčích 

b) Pozvánka – Valná hromada 

c) Obsazení soutěží v sezoně 2020/2021 

 

     

V Klatovech dne 23. 9. 2019 

 

Ing. Miroslav Panský Pavel Mandák  Ing. Helena Hnojská 

předseda PKSST  předseda STK PKSST sekretářka PKSST  

mailto:vlcekjarda@email.cz
mailto:vlcekjarda@email.cz

